
  
  

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  L  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 січня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1624 

 

Про зміни до Програми  надання 

шефської допомоги військовим  

частинам розташованим на 

території міста на 2023-2024 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши  лист в/ч А 1778 від 27.12.2023 №  №  5270,    

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до   Програми  надання шефської допомоги військовим  

частинам розташованим на території міста на 2023-2024 роки, затвердженої 

рішенням ХХХІ сесії  міської ради VIII скликання від 31 січня 2023 року № 

1077, виклавши додатки 1,2, 3, 4 до Програми у новій редакції згідно з 

додатками 1,2,3 4 до рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Додаток 1 

   до рішення L сесії 

міської ради VІІІ скликання 

   25.01.2024 № 1624 

 

Додаток 1 до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми 

           тис. грн. 

 Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

 Етапи виконання 

Програми 

Усього витрат 

на виконання 

Програми  2023 рік 2024 рік 

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

44 800,0 

 

22 403,5 67 203,5 

державний бюджет    

обласний бюджет    

бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 

44 800,0 

 

 22 403,5  67 203,5 

кошти небюджетних джерел    

 

 

 

   Секретар ради                        Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток 2 

   до рішення L сесії 

міської ради VІІІ скликання 

   25.01.2024 № 1624 

 

Додаток 2 до Програми 

 

Розрахункова потреба у коштах на реалізацію Програми 

 на  2023-2024 роки 

Заходи Виконавці  Сума 

фінансув

ання  

тис. грн 

2023 рік 

 

тис.грн 

2024 рік 

 

тис.грн 

Завдання 1 Забезпечення   

військової частини А 1778  

матеріально-технічними 

засобами.   

Закупівля: 

речового майна та 

спорядження; інженерного та 

спеціального майна; 

квадракоптерів, дрони;  

засобів зв’язку  та    оптичних 

приладів; оргтехніки;   

будівельних матеріалів; 

посуду,   запчастин до 

транспортних засобів; 

технічне обслуговування та   

ремонт автомобільної 

техніки, капітальний ремонт 

казарм та штабу, 

реконструкція технологічної 

лінії «Мийка»,  виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації          та  інше.    

Виконком 

Ужгородсь 

кої міської 

ради,   

вч А 1778 

30 000,0 15 000,0 15 000,0 

Забезпечення   військової 

частини 3115  Національної 

гвардії України матеріально-

технічними засобами:    

придбання  речового майна та 

спорядження; інженерно-

технічного, медичного та 

спеціального майна;  засобів 

захисту, зв’язку  та    

оптичних приладів; дрони, 

оргтехніки; 

Виконком 

Ужгородсь 

кої міської 

ради,   

 вч 3115   

37 203, 5  29 800,0 7 403,5 



електрообладнання; 

електроприладів; 

інструментів;   будівельних 

матеріалів; посуду,  паливно-

мастильних матеріалів;  

запчастин до транспортних 

засобів; технічне 

обслуговування та   ремонт 

автомобільної техніки; 

поточні та капітальні ремонти 

будівель; реконструкція та 

будівництво складів, сховищ, 

приміщень, улаштування 

інженерних мереж, 

свердловин резервного 

водопостачання, 

автомобільного покриття; 

виготовлення проектно-

кошторисної документації          

та  інше.    

УСЬОГО  67 203,5 44 800,0 22 403,5 

 

 

Секретар ради                                 Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Додаток 3 

           до рішення L сесії 

міської ради VІІІ скликання 

                    25.01.2024 № 1624 

 

Додаток 3  до Програми 

Перелік завдань Програми  

тис. грн. 
 
Мета, 

завдання, ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансуван

ня 

 
                                                                              

Етапи виконання Програми 
  

 
                     2023 рік    

 
   2024  рік    

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 у т.ч. кошти Бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г 

в
и

д
ат

к
ів

 у т.ч. кошти Бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

Всього на виконання 
Програми 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

44 800,0 9 500,0 35 300,0 22 403,5 2 000,0 20 403,5 

 Мета: надання  шефської допомоги  військовим частинам  А 1778, 3115  Національної гвардії України  

Завдання 1.   

Забезпечення   військової частини А 1778 

матеріально-технічними засобами 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

15 000,0 5 000,0 10 000,0 15 000,0 2 000,0 13 000,0 

Завдання 2.   

Забезпечення   військової частини 3115 

матеріально-технічними засобами 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

29 800,0 4 500,0 25 300,0 7 403,5 - 7 403,5 

 

                   Секретар ради                                                  Ігор ЧОРНІЙ 

 



                     Додаток 4 

       до рішення L сесії 

міської ради VІІІ скликання 

                      25.01.2024 № 1624 

 

   Додаток 4  до Програми 

 

Результативні показники виконання  Програми 

    тис.грн.  
 

    Відповідальні виконавці, 
ТПКВК МБ, завдання програми, результативні 

показники 

Джерела 

фінансуван

ня  

 
                                                                              

Етапи виконання Програми 
  

 
                     2023 рік    

 
   2024  рік    

р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти Бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти Бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

Всього на виконання 
Програми 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

44 800,0 9 500,0 35 300,0 22  403,5 2 000,0 20 403,5 

 Мета:   надання  шефської допомоги  військовим частинам    

Відповідальний виконавець  Виконавчий комітет Ужгородської міської ради,  

вч А 1778, вч 3115 НГУ 

Завдання 1.  Забезпечення   військової  

частини А 1778 матеріально-технічними 

засобами. 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

15 000,0 5 000,0 10 000,0 15 000,0 2 000,0 13 000,0 

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

обсяги видатків на забезпечення  військової 

частини   

 15 000,0 5 000,0 10 000,0 15 000,0 2 000,0 13 000,0 



Показник продукту: 

кількість договорів, які  планується укласти 

на  виконання завдання 1. 

 18 12 6 18 7 11 

Показник продуктивності (ефективності): 

кількість виконаних договорів 

 18 12 6 18 7 11 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасного виконання договорів 

 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

Завдання 2.  Забезпечення   військової  

частини 3115 НГУ   матеріально-технічними 

засобами. 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

29 800,0 4 500,0 25 300,0 7 403,5 - 7 403,5 

Показники витрат (вхідних ресурсів): 

обсяги видатків на забезпечення  військової 

частини   

 29 800,0 4 500,0 25 300,0 7 403,5 - 7 403,5 

Показник продукту: 

кількість договорів, які  планується укласти 

на  виконання завдання 2. 

 18 4 14 7 - 7 

Показник продуктивності (ефективності): 

кількість виконаних договорів 

 18 4 14 7 - 7 

Показник результативності (якості): 

відсоток вчасного виконання договорів  

  

 100% 100% 100 % 100% - 100% 

 

 

    Секретар ради                                                    Ігор ЧОРНІЙ



 

 


